
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001-97 

EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 194/2009 FMS. Pregão Presencial Nº 039/2009 
Contratado: GILMAR DE JESUS PEREIRA – TELECOMUNICAÇÃO - ME. CNPJ N°. 
10.607.397/0001-38 Objeto: Prorrogado em 12 (doze) meses. Período: 24.08.2011 à 
23.08.2012 Dotação Orçamentária: 

UNIDADE ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

03.10.001 10.302.005.2.076 33.90.39 02 
03.10.001 10.301.005.2.077 33.90.39 14 
03.10.001 10.302.005.2.102 33.90.39 14 
03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.39 02 

 
 

Simões Filho – Bahia. 
 


